Beschlussauszug

aus der Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Crivitz vom 25.04.2022

Top 13 Nachwahl eines sachkundigen Einwohners des Ausschusses für Bildung, Gesundheits- und Sozialwesen der Stadtvertretung der Stadt Crivitz

Beschluss:

Die Stadtvertretung der Stadt Crivitz wählt Herrn Hartmut Paulsen als sachkundigen Einwohner in den Ausschuss für Bildung, Gesundheits- und Sozialwesen der Stadtvertretung der Stadt Crivitz

Abstimmungsergebnis:

- 11 Ja Stimmen
- 0 Nein –Stimmen
- 0 Enthaltungen

Amt Crivitz SI/2022/993 Seite: 1/1